ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

COMANDO-GERAL
________________________________________________________________________

Edital n.º 024/2021 – SESP-SEED Em 05 jan. 2022.

PROCESSO SELETIVO

 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE MILITARES
ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV)

CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

O Presidente da Comissão de Aptidão Física, no uso das atribuições que lhe

são  conferidas,  com  base  no  Edital  001/2021  SESP/SEED,  CONVOCA  a  para

inspeção de aptidão física do Processo Seletivo destinado para selecionar Militares

Estaduais da Reserva Remunerada da PMPR, voluntários, para compor o Corpo de

Militares Estaduais Inativos Voluntários – Programa de Colégios Cívico-Militares do

Paraná (CMEIV – CC-M), nos termos deste Edital, conforme segue:

POLO PATO BRANCO

Local: Pista de Atletismo da UTFPR
Endereço: Via do Conhecimento, s/n - KM 01 – Fraron - Pato Branco - PR
Data: 11 de janiero de 2022 (terça-feira)
Horário: 8h30min

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 1º TENENTE JOEL MIGUEL NUNES DE SOUZA 53196578

2 SUBTEN VILMAR JOSE MACHELI 35139176

3 1º SGT VALDECIR BLAHUM 47142741

4 2º SGT ALECIR PAULINO FORMAIO 42330558

5 2º SGT SERGIO LUIS SENDESKI SCHREINER 32330290

6 2º SGT FRANCISCO FERNANDES DIAS 53419240

7 3º SGT GILMAR RAMOS 51841760

8 3º SGT JOAO HENRIQUE REHBEIN BELLO 63405620

9 3º SGT DAVID MANFRIN 37878065

10 3º SGT SOLANO DE SOUZA 41820543

11 3º SGT JOAO HENRIQUE REHBEIN BELLO 63405620

12 3º SGT LUIZ CARLOS BELISKI 35626301

POLO PATO BRANCO

Local: Pista de Atletismo da UTFPR
Endereço: Via do Conhecimento, s/n - KM 01 – Fraron - Pato Branco - PR
Data: 11 de janiero de 2022 (terça-feira)
Horário: 9h00min

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 CABO JOÃO PAULO DE SOUZA 42107514

2 CABO FERNANDO COUTINHO DE PAULA 65965844

3 CABO MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA 48524214

4 CABO GEANE SAUTHIER 53799949

5 CABO JOSE ROBERTO DE BRITO JUNIOR 38790617

6 CABO JORGE ELIAS MACIEL 41170727

7 SD1C CLAUDIOMIR FIOR 51536037

8 SD1C EVANDRO CARLOS DAL’VESCO 61309578

9 SD1C JOSE ADAIR RODRIGUES BRIZOLA 61469087

10 SD1C NILSO ANTONIO PENSO 60620296

11 SD1C VALDEVINO TEIXEIRA DE PAULA 10739829

POLO FOZ DO IGUAÇU

Local: Sede do 14º BPM
Endereço: Av. General Meira, 2000 - Jardim Eldorado - Foz do Iguaçu - PR.
Data: 12 de janeiro de 2022 (quarta-feira)

Horário: 8h00min

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 CAPITÃO EDUARDO EDILBERTO GONCEBATT 36072199

2 SUBTEN EDSON JOSÉ MIRANDA 40795162

3 SUBTEN LUIZ PEREIRA DA SILVA 44561948

4 SUBTEN MARCOS AURELIO DE ARAUJO 41206110

5 SUBTEN NELSON GONÇALVES 46758595

6 SUBTEN SATURNINO FERREIRA DA SILVA NETO 47327431

7 SUBTEN VALTER CESAR GOMES PESSOA 45567540

8 1º SGT DIRCEU PRAIS 39172267

9 1º SGT IVAIR CIPRIANO GOVEIA 35435107

10 1º SGT MARCOS CLAUDINEI GRIGGIO CAMARGO 33860030

11 1º SGT NELSON MACHIONI 35485520

12 2º SGT AMARILDO MENDES DE SOUZA 40585818

13 2º SGT DALMECI GALDINO DA SILVA 49772033

14 2º SGT DE JESUS LOPES 20416815

15 2º SGT GILBERTO AFONSO KOTZ 41908734

16 2º SGT NEI PIOVESAN 40190988

17 2º SGT SERGIO LUIZ AGOSTINI 39222302

18 2º SGT SIDNEY RODRIGUES OTENIO 49494050

POLO FOZ DO IGUAÇU

Local: Sede do 14º BPM
Endereço: Av. General Meira, 2000 - Jardim Eldorado - Foz do Iguaçu - PR.
Data: 12 de janeiro de 2022 (quarta-feira)

Horário: 8h030min

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 2º SGT VALTENIR JOAO HANG 40312781

2 2º SGT VANDERLEI DA SILVA 75343760

3 3º SGT ANTONIO DE OLIVEIRA 53680569

4 3º SGT ANTONIO DO CARMO PEREIRA 50436896

5 3º SGT EDSON RODERLEI ROHERS 49330910

6 3º SGT JOAO EDUARDO MEYER 35860517

7 3º SGT JOSE DE OLIVEIRA 45178749

8 3º SGT JOSE LACERDA 42032352

9 3º SGT MIGUEL ALONSO PALMEIRAS DA SILVA 36712805

10 3º SGT PAULO ASSMANN OTTO 41822163

11 3º SGT PAULO FERNANDO FEIJO BERNARDO 43861557

12 3º SGT RUDIMAR MONDARDO 36101067

13 3º SGT VALMIR ALVES FERREIRA 37711810

14 CABO ABEL TAVARES 49380623

15 CABO ADEMIR CARLOS FRITZEN 73623049

16 CABO AGUINALDO CORREIA DE ARAÚJO 36800380

17 CABO AMAURI DO PRADO 60615110

POLO FOZ DO IGUAÇU

Local: Sede do 14º BPM
Endereço: Av. General Meira, 2000 - Jardim Eldorado - Foz do Iguaçu - PR.
Data: 12 de janeiro de 2022 (quarta-feira)

Horário:

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 CABO ANDRE CHARLES DOS SANTOS 48998976

2 CABO CLODOALDO FAVIL 58386820

3 CABO ISAIAS FRANCISCO DE BARROS 51496647

4 CABO JOÃO ROMEU HARTMANN FILHO 42294071

5 CABO JOELSON ANTONIO BALASTRELLI 57912219

6 CABO JOSE ANDRADE CRUZ 42628980

7 CABO LAUDENIR MORAIS PEREIRA 45816699

8 CABO MARIO PASZTETNIK 41844590

9 CABO NATALINO DA SILVA 40010610

10 CABO VALMIR JOSÉ ALBERTINI 52521211

11 CABO VALTAIR FELICIO 37869058

12 SD1C CELSO CRISTÓFOLI DA SILVA 3848958-5

13 SD1C CESAR MENEGASSO LUNARDI 61105425

14 SD1C FRANCISCO LOCKS 43670530

15 SD1C GERSON GOMES DE SOUZA 45460746

16 SD1C GILSON LUIS SOARES 34570884

17 SD1C JOSE CARLOS SANCHES 31494443

18 SD1C LINDOMAR PAIVA 36290862

POLO MARINGÁ

Local: Estádio Regional Willie Davids
Endereço: Av. Prudente de Morais, 493 - Zona Armazém, Maringá - PR
Data: 13 de janeiro de 2022 (quinta-feira)
Horário: 09h30min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 SUBTEN CLAUDIO RAYMUNDO 56055487

2 SUBTEN GILMAR MARTINS 30150481

3 SUBTEN HELIO EURICO MAIA BENEVENTE 41294850

4 SUBTEN JOSE APARECIDO DE SOUZA 43764330

5 SUBTEN MARIA AUGUSTA DE ALMEIDA 38392093

6 1º SGT AYLTON SOUZA SILVA 48758959

7 1º SGT DAVI LUCAS BORGES 38282026

8 1º SGT GERALDO NEGRELLI 20091657

9 1º SGT JOSE AUGUSTO DA FONSECA 18801701

10 1º SGT JOSE CORDEIRO 41128879

11 1º SGT MAURICIO ANTONIO DOS SANTOS 39937751

12 1º SGT VALDIR MANTOVI 40876600

13 2º SGT ABIMAEL ANTONIO DOS SANTOS 47807956

14 2º SGT ADAILTON ALVES MARTINS 41421177

15 2º SGT ALCIDES GOMES 39813831

16 2º SGT DIRCEU STEVANATO 46537114

17 2º SGT IVO CALDEIRA GUIMARAES 38488988

18 2º SGT JOAO CARLOS VIRMOND PORTO 30933885

19 2º SGT LUCIANO BARRETO DE OLIVEIRA 75878915

20 2º SGT MARCELO BARBOSA GIMENES 44127237

POLO MARINGÁ

Local: Estádio Regional Willie Davids
Endereço: Av. Prudente de Morais, 493 - Zona Armazém, Maringá - PR
Data: 13 de janeiro de 2022 (quinta-feira)
Horário: 10h00min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 2º SGT MAURILIO BORGES DOS SANTOS 35418318

2 2º SGT NAMIR BRASIL MAINARDES 39975785

3 2º SGT VALDECIR GARCIA DE GODOY 51032632

4 2º SGT WANDERLEY RIBEIRO DE CARVALHO 30246110

5 3º SGT ADOLFO JUNIOR DE ANDRADE 49255314

6 3º SGT EDSON APARECIDO LOCATELI 42735493

7 3º SGT GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 63191108

8 3º SGT JOEL MOURA DOS SANTOS 43812718

9 3º SGT OSMAR MARINI 7944284

10 CABO ADENILCO ALVES 50529444

11 CABO ANTONIO CARLOS SMAHA 59747029

12 CABO ANTONIO DE ASSIS NUNES 39122588

13 CABO APARECIDO CAETANO DA SILVA 67302125

14 CABO CARLOS APARECIDO PAVANI 47548357

15 CABO EDER MARTINS 52961211

16 CABO EDSON SEBASTIAO RODRIGUES PEREIRA 58903337

POLO MARINGÁ

Local: Estádio Regional Willie Davids
Endereço: Av. Prudente de Morais, 493 - Zona Armazém, Maringá - PR
Data: 13 de janeiro de 2022 (quinta-feira)
Horário: 10h30min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 CABO EMERSON ITAMAR DA SILVA 59304666

2 CABO EZEQUIAS PAULO DA SILVA 43667262

3 CABO HELIO MARCONDES BUENO 37537128

4 CABO JOSE APARECIDO DE JESUS 42306533

5 CABO JOSE FERNANDO DE ALMEIDA 33026498

6 CABO MARCOS ANTONIO FRANCO 57172207

7 CABO PAULO BATISTA MEIRA 45800105

8 CABO PAULO PANUCCI FILHO 53049150

9 CABO ROBERTO CRUZ MENDES 51216539

10 CABO VALDEMIR NATAL VIANNA 34633134

11 CABO VALDENIR APARECIDO FELIPE 42436518

12 SD1C ANTONIO APARECIDO DE SOUZA 38211870

13 SD1C ERNANDES JOSE DOS SANTOS 20230053

14 SD1C JURACI DE SOUZA RAMOS 55415030

15 SD1C MAURO SEGALA 32745296

16 SD1C PAULO SERGIO DA FONSECA 35933018

17 SD1C VALDENIR TOMAIZINE CALVI 31531276

POLO ROLÂNDIA

Local: Estádio Erich George
Endereço: Av. Castro Alves, 1941 – Centro – Rolândia - PR
Data: 14 de janeiro de 2022 (sexta-feira)
Horário: 08h30min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 CAPITÃO HAROLDO ANTUNES LOPES 41553987

2 1º TENENTE JORGE LUIZ DA SILVA 16025917

3 2º TENENTE HAROLDO CESAR DA SILVA 43832158

4 SUBTEN ADILSON LUIS DE OSTI 41423331

5 SUBTEN ANTONIO LUIZ DOS SANTOS FRAGATTI 41278978

6 SUBTEN CELSO DOS SANTOS 21281824

7 SUBTEN ELIAS FRANCO 40939008

8 SUBTEN FERNANDO JOSE DA SILVA 50383334

9 SUBTEN HILARIA APARECIDA SANTANA ALMEIDA 36395249

10 SUBTEN JOAO MARTINS DE SOUZA FILHO 41286318

11 SUBTEN JORGE LUIZ SCHMUKER 64211005

12 SUBTEN JOSE APARECIDO DA SILVA 39715309

13 SUBTEN JOSIMAR PEREIRA DE SOUZA 33950543

14 SUBTEN LUIZ SEBASTIAO GOMES 39674327

15 SUBTEN MARCOS JOEL PAGNAN 36922524

16 SUBTEN MOACIR DE PAULA SANTOS 40506268

17 SUBTEN NEUSA MARIA APARECIDO 21654892

18 SUBTEN OSNI MARTINS MOREIRA 15370947

19 SUBTEN PAULO MAGALHAES 21243663

POLO ROLÂNDIA

Local: Estádio Erich George
Endereço: Av. Castro Alves, 1941 – Centro – Rolândia - PR
Data: 14 de janeiro de 2022 (sexta-feira)
Horário: 09h00min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 SUBTEN VALMIR ALEXANDRE 42032549

2 1º SGT APARECIDO ALVES CERQUEIRA 49661495

3 1º SGT JAIME MISSEL FILHO 33195800

4 1º SGT JOAO CARLOS DE SOUZA 39749262

5 1º SGT JOSÉ ALENCAR DE ALMEIDA 42843091

6 2º SGT AMARILDO DONIZETE CARDOSO DA COSTA 39437813

7 2º SGT AMARO PIZELLI 22100513

8 2º SGT CARLOS PEREIRA 41811730

9 2º SGT CLAUDECI ANTONIO DOS SANTOS 46047079

10 2º SGT DENILSON PEREIRA DA SILVA 40687513

11 2º SGT DOMINGOS HENRIQUE ASSUNÇÃO 35383620

12 2º SGT EVANDRO JOSE FAGANELLI 57570202

13 2º SGT FABIANO BRITO DA SILVA 43748734

14 2º SGT JOAO CARLOS PEDROSO 40550798

15 2º SGT JORGE LUIZ MARINHO 43733630

16 2º SGT JOSE KLEBER DE AGUIAR 49437331

17 2º SGT JOZIAS ALVES TAVARES 36009217

18 2º SGT MOACIR RIBEIRO DOS SANTOS 59606670

19 2º SGT PAULO SERGIO DA SILVA 51901436

POLO ROLÂNDIA

Local: Estádio Erich George
Endereço: Av. Castro Alves, 1941 – Centro – Rolândia - PR
Data: 14 de janeiro de 2022 (sexta-feira)
Horário: 09h30min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 2º SGT ZITO INACIO 43912615

2 3º SGT JOAO CARLOS MENDES 51351150

3 3º SGT JOSMIRO JOSE GRACIANO MARIA 32126456

4 3º SGT MARIO CESAR MORAIS 38511009

5 3º SGT MAURICIO GOMES 47782503

6 3º SGT MOACIR CLETO DA SILVA 41630183

7 3º SGT NILSON ROBERTO 36798203

8 3º SGT VALDEMIR FIRMINO RAFAEL 43895699

9 CABO ADENILSON LUIS CORREA 58104132

10 CABO AGNALDO MONTEIRO 42280771

11 CABO ALVARO BENEDITO DA SILVA 30622103

12 CABO ARLINDO ANTONIO DE GOLVEIA 42844616

13 CABO CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO 44389479

14 CABO CARLOS ROBERTO ANTUNES 42302155

15 CABO FABIO WILLIAN MARTINS DA COSTA 59003291

16 CABO GILBERTO DEUSDEDIT REPUKNA 41546700

17 CABO JOSE CARLOS SLABICKI 56786767

18 CABO CINTIA CRISTINA ROMANHA CHIAROTTI 55740356

POLO ROLÂNDIA

Local: Estádio Erich George
Endereço: Av. Castro Alves, 1941 – Centro – Rolândia - PR
Data: 14 de janeiro de 2022 (sexta-feira)
Horário: 10h00min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 CABO LEONARDO EUGENIO EIS 35744975

2 CABO LUCIANO DOS SANTOS 71519651

3 CABO MARCIO DOGLAS LUIZ 62858443

4 CABO MARCO ANTONIO FERREIRA 43027247

5 CABO NATANAEL SILVA NOVAES 34213968

6 CABO SANDRO DE LIMA 43304895

7 CABO TERCIO BECCATI FILHO 42114871

8 CABO VALDIR MEDEIROS DA ROSA 51912055

9 CABO WANDERLEY ABILIO DOS SANTOS LEAL 19698548

10 CABO WILDE NUNES 31512700

11 SD1C ANTONIO BINO DE OLIVEIRA 32340857

12 SD1C CLECIO APARECIDO DA SILVA 46907590

13 SD1C EDSON MOSELE 63936880

14 SD1C GILSON NEI BATISTA 37352250

15 SD1C IRDOS PEREIRA DA SILVA 42851574

16 SD1C OGIVALDO JOSE DOS SANTOS 20456310

17 SD1C SIDNEY SACONATTO 36339390

18 SD1C VALDOMIRO CARLOS DA ROSA 43411241

POLO PONTA GROSSA

Local: UEPG – Campus Uvaranas
Endereço: Av. General Carlos Cavalcanti, nº 4.748 – Uvaranas – Ponta Grossa - PR.
Data: 18 de janeiro de 2022 (texta-feira)
Horário: 08h30min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 SUBTEN ADILSON DOS SANTOS 40134549

2 SUBTEN LUIZ CARLOS SUKSDORF 46839935

3 SUBTEN MAURO SERGIO GALVÃO 42642851

4 SUBTEN NELSON SILVA 15383402

5 SUBTEN TADEU MOARASSU MACHADO PINTO 22197541

6 SUBTEN WALDEMIR GAIO FLORES 45093956

7 2º SGT FRANCISCO DE ASSIS RUTES 40368574

8 2º SGT JOÃO CARLOS DE CARVALHO 40772448

9 2º SGT JOÃO CARLOS PEDROSO 40550798

10 2º SGT JOSI PAULINHO RODRIGUES 20157615

11 2º SGT LAERTES CARDOSO 64622927

POLO PONTA GROSSA

Local: UEPG – Campus Uvaranas
Endereço: Av. General Carlos Cavalcanti, nº 4.748 – Uvaranas – Ponta Grossa - PR.
Data: 18 de janeiro de 2022 (texta-feira)
Horário: 09h00min.

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 2º SGT MARCELO KACZAROUSKI 44981637

2 3º SGT ADÃO ALTAIR MOREIRA PINTO 20518529

3 CABO FABIANO JOSÉ CARNEIRO 58233480

4 CABO FERNANDO CAMPOS PEREZ 53340881

5 CABO IRIO JOSÉ VICENTIN 50109852

6 CABO MARCELO SANTOS 43039911

7 CABO ORIVALDO DOMINGUES 57342781

8 CABO OSVALDO LUIZ LACERDA 45956954

9 CABO VALDELEI DE JESUS PALHANO 46144457

10 CABO WILSON VERA DA SILVA 61500162

11 SD1C LAERCIO MACHADO 60228930

POLO APMG

Local: APMG (Ginásio de Esportes)
Endereço: BR 277 – KM 72 – São José dos Pinhais
Data: 19 de janeiro de 2022 (quarta-feira)
Horário: 08h00min

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 SUBTEN ADEMIR ANDRETTA 45945456

2 SUBTEN AMARILDO APARECIDO BELO 30161483

3 SUBTEN ANTONIO BRAS DA SILVA 10071771

4 SUBTEN ANTONIO EDUVIRGES 36068256

5 SUBTEN ANTONIO SAVIO TONON 41951869

6 SUBTEN ARMANDO DICHER SERTORIO NATAL 35229086

7 SUBTEN CELSO TEIXEIRA 46756223

8 SUBTEN CLAUDIO BUENO POLIDORO 30222687

9 SUBTEN CLAUDIO LUIS FONSECA 43264656

10 SUBTEN CLAUDIO ROBERTO DO ROSARIO 19526062

11 SUBTEN EDALBERTO LOPES 21001635

12 SUBTEN ENIVALDO  JOSE  DE OLIVEIRA 34162603

13 SUBTEN GENITON CANETTI 38965000

14 SUBTEN GILSON ALVES  DE OLIVEIRA 45276961

15 SUBTEN JOSE ADMILSON DA CRUZ ALVES 15655593

16 SUBTEN LUIZ CARLOS SILVESTRINI 40446281

17 SUBTEN MARCIO OLIVEIRA SILVA 59534220

18 SUBTEN OTAVIO JOSE RODRIGUES DE JESUS 45168000

POLO APMG

Local: APMG (Ginásio de Esportes)
Endereço: BR 277 – KM 72 – São José dos Pinhais
Data: 19 de janeiro de 2022 (quarta-feira)
Horário: 08h30min

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 SUBTEN RUBENS TADEU DE CASTRO 40549285

2 SUBTEN SIDNEI GONCALVES DOS SANTOS 22202421

3 SUBTEN VALTER MONTEIRO 39363836

4 1º SGT DARIO CAMARGO JUNIOR 36466065

5 1º SGT FRANCISCO ORESTES AGUIAR ROCHA 51603303

6 1º SGT JOSE CARLOS VIANA  BRITO 44901056

7 1º SGT LAURO MARQUES 46981715

8 1º SGT LUCIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA 49397682

9 2º SGT AMADEU CARDOSO 70124912

10 2º SGT ANTONIO XAVIER FRANCA 39576295

11 2º SGT ARNALDO ESTEVAM 38437860

12 2º SGT BRAZ JORGE DA LUZ JUNIOR 19796159

13 2º SGT CLAUDEMIR ANTONIO TOMIO 46212126

14 2º SGT CLAUDENIR BENEDITO PORTES 46685989

15 2º SGT GILBERTO DOS SANTOS  JUNIOR 31130948

16 2º SGT HELDER  DE  JESUS FERRAZ 52432600

17 2º SGT JOSEMAR LOURENCO DA SILVA 68234174

18 2º SGT JURACI JOAO VIEIRA 32664385

POLO APMG

Local: APMG (Ginásio de Esportes)
Endereço: BR 277 – KM 72 – São José dos Pinhais
Data: 19 de janeiro de 2022 (quarta-feira)
Horário: 09h00min

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 2º SGT MARIANGELA CANDEO  CORREA 42704482

2 2º SGT NELSON RODRIGUES DA SILVA 46241088

3 2º SGT ROSNEI JOSE DOS SANTOS 59255118

4 2º SGT SERGIO FERNANDO KOSSIN 44179539

5 2º SGT SERGIO LUIS RODRIGUES 40373438

6 3º SGT ALEXANDRE PURCINO 48603629

7 3º SGT ANA MARGARETE TANCK STOPINSKI 22173707

8 3º SGT CARLOS MAURICIO CANCIO DO AMARAL 33453388

9 3º SGT CLAUDECI DE PINA 19526399

10 3º SGT CRISTIANO MARQUES 49601433

11 3º SGT EVERSON LUIZ PINHEIRO 52312795

12 3º SGT IRAGIL  MARCOS THEODORO  DA SILVA 51680502

13 3º SGT JOAO CARLOS DAS NEVES 45775755

14 3º SGT JOEL VANDECIR FREITAS DE LIMA 45647323

15 3º SGT LUIS CARLOS DOS SANTOS ALBUQUERQUE 52922410

16 3º SGT MAURICIO DA VEIGA 44121026

17 3º SGT MAURO SERGIO DE ALMEIDA 33475667

18 3º SGT RODOLFO GUEDES FERMINO 36262206

POLO APMG

Local: APMG (Ginásio de Esportes)
Endereço: BR 277 – KM 72 – São José dos Pinhais
Data: 19 de janeiro de 2022 (quarta-feira)
Horário: 09h30min

POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 CABO CARLOS ANTONIO CARNEIRO 51435036

2 CABO CORNELIO LEMES 43030876

3 CABO DIKSON RUI DO VALLE PIRES 39581124

4 CABO EDSON LUIZ FREITAS DE LIMA 48194125

5 CABO GILMAR ANTONIO KUTZ VALACHENSKI 60689784

6 CABO IVAN DOS SANTOS 38718894

7 CABO JAIR AFONSO PORTES 43799096

8 CABO JOAO MARIO ARANTES 32803792

9 CABO JOELSON SANTOS 42604429

10 CABO MARIO MOREIRA DA SILVA 52006201

11 CABO MAURICIO JOSE RIESEMBERG 44546957

12 CABO RENATO REMIS SANTANGELO 48932460

13 CABO ROGERIO FERREIRA DA SILVA 42756857

14 SD1C EDENILSON BATISTA DE OLIVEIRA 41775599

15 SD1C IRINEU KONIK 47824141

16 SD1C JEFERSON LUIZ BRAGA DO NASCIMENT0 51905210

Assinado eletronicamente

Maj. QOPM Francisco Carlos Hrentechen,
Presidente da Comissão de Inspeção de Aptidão Física – CMEIV.